

# **Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS**

Lille Borgergade 29, st, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 86 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Tina Kjeldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danish Decoration Ship Interior Consulting ApS Lille Borgergade 29, st 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 86 05
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Kjeldgaard Claus Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skibsindretning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.783 t.kr. mod 6.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.166 t.kr. mod 3.633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Som følge af COVID-19 er alle igangværende projekter sat på hold. Det er ledelsens forventning, at projekter der ikke var afsluttet inden nedlukning som følge af COVID-19, gennemføres når nedlukningen ophører og det forventes ikke at påvirke projekternes rentabilitet væsentligt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.782.863</b>	<b>6.919.024</b>
1 Personaleomkostninger	-2.142.504	-2.185.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.579
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.640.359</b>	<b>4.708.989</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-138.753	-44.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.501.606</b>	<b>4.664.664</b>
Skat af årets resultat	-335.808	-1.031.360
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.798</b>	<b>3.633.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	3.600.000
Overføres til overført resultat	765.798	33.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.165.798</b>	<b>3.633.304</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.723	11.917.156
Udskudte skatteaktiver	66.000	66.000
Tilgodehavende selskabsskat	249.192	0
Andre tilgodehavender	515.965	1.147.619
Periodeafgrænsningsposter	6.236	0
Tilgodehavender i alt	<u>901.116</u>	<u>13.130.775</u>
Likvide beholdninger	<u>10.383.519</u>	<u>9.310.881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.284.635</u></b>	<b><u>22.441.656</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.284.635</u></b>	<b><u>22.441.656</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.552.404	5.786.605
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	3.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.077.404</b>	<b>9.511.605</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	300.000	300.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.504	54.122
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.588.479	9.846.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.709	2.095.630
Selskabsskat	0	521.360
Anden gæld	217.539	112.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.907.231	12.630.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.907.231</b>	<b>12.630.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.284.635</b>	<b>22.441.656</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.547.201	1.583.123
Pensioner	574.840	582.890
Andre omkostninger til social sikring	10.095	9.183
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.368</u>	<u>10.260</u>
	<b><u>2.142.504</u></b>	<b><u>2.185.456</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>138.753</u>	<u>44.325</u>
	<b><u>138.753</u></b>	<b><u>44.325</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>179.932</u>	<u>179.932</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>179.932</u></b>	<b><u>179.932</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-179.932</u>	<u>-155.353</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-24.579</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-179.932</u></b>	<b><u>-179.932</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	5.786.606	5.753.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>765.798</u>	<u>33.304</u>
	<b><u>6.552.404</u></b>	<b><u>5.786.605</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	3.600.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-3.600.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>3.600.000</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 128 t.kr.
